
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2023 
WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowie na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku pn.:"Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r." zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 

mQr hfarzenr. Urban_Źelctzowska 

Id: 4441 CCF ł-BAB7-48F4-9A83-334FAFA33 167. Podpisany Strona 1 



vYOfl GMINY $ ~D,pWIE 

27-SIIO Sad0Wże 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie nr 0050.45.2023 z dnia 29 września 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 3 415 343,50 0,00 3 415 343,50 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 708 576,72 0,00 2 708 576,72 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 000,00 -2 000,00 264 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 2 000,00 12 500,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

31 81200 
, 

000 
, 

31 81200 
,

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 30 672,00 0,00 30 672,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00 -500,00 16 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 472,00 500,00 972,00 

852 Pomoc społeczna 5 933 537,00 0,00 5 933 537,00 
85295 Pozostała działalność 139 518,34 0,00 139 518,34 

3110 Świadczenia społeczne 2 330,00 -46,00 2 284,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 -200,00 99 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 46,00 546,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00 200,00 550,00 
900 Gospodarka komunalna ł ochrona środowiska 3 801 994,00 . 0,00 3 801 994,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 38 945,00 500,00 39 445,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 500,00 20 600,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 500,00 -500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 

Razem: 41 909 254,79 0,00 41 909 254,79 

mQr Marzena Urban-żelazowska 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 4441CCFi-BABI-48F4-9A83-334FAFA33167. Podpisany Strona I 



WÓJT GMINY SADOWIE 

27-580 ĘDocody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.45.2023 z dnia 29 września 2023 r. 

w ziolych 

Dział Rozdziel 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

o ólem g 

Z tego: 

Wydatki ogólem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące ą 

Dotacje 
majątkowe lą 

Wydatki bież os 

z tego: 

wydatki 
majątkowe lą 

z tego: 

~+Y datki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
1zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fzyoznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

grodków, o 
których mowa 
w ar-t. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w rym: 

wynagrodzenia ą 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
 związana z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udzialem 
środków, o 
których 
mowa w ort. 
5 ust. 1 pkt 2 
i3 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 31 812,00 31 812,00 0,00 31 812,00 31 812,00 31 812,00 17 755,00 14 057,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 812,00 31 812,00 0,00 31 812,00 31 812,00 31 812,00 17 255,00 14 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 30 672,00 30 672,00 0,00 30 672,00 30 672,00 30 672,00 17 200,00 13 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 672,00 30 672,00 0,00 30 672,00 30 672,00 30 672,00 16 700,00 13 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 472,00 472,00 472,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 972,00 972,00 972,00 0,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 14 815,00 14 815,00 0,00 14 815,00 14 815,00 185,00 0,00 185,00 0,00 14 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -48,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 815,00 14 815,00 0,00 14 615,00 14 815,00 231,00 0,00 231,00 0,00 14 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała dziatalnośó 

przed zmianą 2 330,00 2 330,00 0,00 2 330,00 2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2330.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 330.00 2 330,00 0,00 2 330,00 2330,00 46,00 0,00 46,00 0,00 2284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 330,00 2335.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2284,00 2284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 46.00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 916 362,91 1016362,91  0,00 1 916 362,91 1816362,91 788 082,91 171 487,85 616 595,06 0,00 1 128 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -546,00 -546,00 -500,00 500,00 0,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 916 362,91 1 916 362,91 0,00 1 916 362,91 1 916 362,91 788 128,91 170 987,85 617 141,06 0,00 1 128 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4441CCF 1-BABI-48F4-9A83-334FAFA33167. Podpisany Strona 1 


